nodokļa (turpmāk – PVN); 

3.1.2. komunikāciju meklētāja C.A.T3 Radiodetection, GENNY3 Radiodetection 
(ģenerators, komunikāciju lokators, Inventāra numurs 4751) standarta pārbaude un 
apkope EUR 49,00 (četrdesmit deviņi euro un 00 centi), bez PVN. 

3.2. Līgumcena ir EUR 294,00 (divi simti deviņdesmit četri euro un 00 centi), bez PVN. 
3.3. Līgumcena ir maksimālā summa, par kādu Līguma darbības laikā Pasūtītājs var saņemt 

Pakalpojumu. Līgumcenas izmaiņas pieļaujamas Līgumā noteiktajā kārtībā 
3.4. Līgumcena ietver visas ar Pakalpojuma sniegšanu un Līgumā noteikto prasību izpildi